REQUERIMENTO Nº      , de 2012

Requeiro, com fundamento no art. 256 do Regimento Interno

do Senado Federal, a RETIRADA em caráter definitivo, do

REQUERIMENTO Nº 722, DE 2012, de minha autoria.

Sala das Sessões, em 12 de setembro de 2012.

Senador PAULO DAVIM

	REQUERIMENTO Nº      , de 2012
	Senador Paulo Davim